DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE MOSAIK
3D PARA ABORDAGEM DE CONCEITOS DO SISTEMA ENDÓCRINO PARA ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA de autoria de
MARCOS DE FIGUEIREDO ANDRADE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90552

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90552